
UCHWAŁA Nr LIV/303/23 

Rady Gminy Kobiele Wielkie 

z dnia 17 kwietnia 2023r. 

w sprawie powołania Komisji Konkursowej do przeprowadzenia konkursu na 

stanowisko Kierownika Gminnego Ośrodka Zdrowia w Kobielach Wielkich. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie  

gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40, poz. 572) i art. 49 ust.1 pkt 1 i ust. 2 ustawy z dnia 15 

kwietnia 2001 r. o działalności leczniczej (Dz. U. z 2022 r. poz. 633, poz.655, poz. 974, poz. 

1079, poz. 2280, poz. 2770) oraz Rozporządzenia Ministra Zdrowia z dnia 6 lutego 2012 r. w 

sprawie sposobu przeprowadzania konkursu na niektóre stanowiska kierownicze w podmiocie 

leczniczym nie będącym przedsiębiorcą (Dz. U. z 2021 r. poz. 430) uchwala się co następuje: 

§ 1. Powołuje się Komisję Konkursową do przeprowadzenia konkursu na stanowisko 

Kierownika Gminnego Ośrodka Zdrowia w Kobielach Wielkich w następującym składzie: 

1) przedstawiciele podmiotu tworzącego: 

a) Józef Szpruch – przewodniczący,  

b) Jacek Wodzisławski – członek  

c) Agnieszka Pokora – członek  

d) Joanna Zakrzewska – członek  

2) przedstawiciel Rady Społecznej GOZ w Kobielach Wielkich Lech Maks – członek. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kobiele Wielkie. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Lech Maks 
 


